O Município de Corumbá, por intermédio da Secretaria Municipal de Segurança Pública e Defesa Social e a
empresa FARID A. H. M. MUSTAFÁ, Inscrita no CNPJ sob o n. 02.984.590/0001-60.

Objeto: Referente à despesa com aquisição de carga de gás GLP para atender as necessidades da SMSPDS.

Valor Global: R$ 11.040,00 (Onze Mil e Quarenta Reais).

Local e Prazo de Entrega: O material deverá ser entregue na Secretaria Municipal de Segurança Pública e Defesa Social,
localizado na Rua Dom Aquino Correa, n. 1.884 - Bairro Dom Bosco, no prazo de até 15 (quinze) dias, contados da
solicitação do setor requisitante através da autorização de fornecimento, no horário de 07h30min as 13h30min, de segunda

[...]

demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

VIGÊNCIA: O fornecimento do objeto do presente instrumento contratual terá vigência de até 04(quatro) meses, podendo
ser prorrogado em conformidade com a Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações.

PREÇO: O valor global do presente contrato é de R$ 21.046,88 (Vinte e um mil, quarenta e seis reais e oitenta e oito
centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

42.00 - SECRETARIA  MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

42.92 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

08.244.0101.2635 - BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - BPSB

08.244.0101.8667 -  BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - BPSE

[...]

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente contrato é de 04(quatro) meses, a partir da assinatura do contrato.

PREÇO: O valor global do presente contrato é de R$ 6.200,04 (Seis mil duzentos reais e quatro centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

42.00 - SECRETARIA  MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

42.92 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

08.244.0101.8667 - BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

08.244.0101.2635 -  BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

[...]

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente contrato é de 04(quatro) meses, a partir da assinatura do contrato.

PREÇO: O valor global do presente contrato é de R$ 26.640,48 (Vinte e seis mil, seiscentos e quarenta reais e  quarenta e
oito centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

42.00 - SECRETARIA  MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

42.92 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

08.244.0101.8667 - BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

08.244.0101.2635 -  BLOCO PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

[...]

O objeto do presente contrato é a aquisição de gás GLP P13 para atender as necessidades da SMDES, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas em edital e seus anexos.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente contrato é de 06(seis) meses, a partir da assinatura da carta contrato.

PREÇO: O valor global da presente carta contrato é de R$ 575,00 (quinhentos e setenta e cinco reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 23910.04.122.0102.6210 - GERENCIMENTO DA SECRET. MUN. DE DESENV.
ECONÔMICO E SUSTENTÁVEL. 3.3.90.30.00 - material de consumo. Ficha - 1600. Fonte: 100 - RECURSOS PRÓPRIOS.

PAGAMENTO: O pagamento, decorrente do fornecimento do objeto desta licitação, será efetuado mediante crédito em